2020年4月吉日

お客様各位

　医療法人　豊昌会

豊田健康管理クリニック

定期個人通知書の様式変更についてのお知らせ

謹啓

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、弊社システムの変更に伴い、お客様宛てに発行させていただいて

おります「定期個人通知書」の様式変更を行うことになりましたので、ご案内申し

上げます。

変更に際し、ご理解とご協力を賜り、今後も変わらぬご愛顧をよろしくお願い申し

あげます。

敬具

記

変更日 ２０２０年４月　健康診断実施分より

変更点 様式の全面変更

※　詳細は別紙を参照ください

【変更点　　見本】

（封筒　様式）

開封方法 の部分のミシン目にそって開封してください

（個人通知書　様式）

Ａ４用紙　両面　２枚組

（１枚目）

（２枚目）